河南2010年普通高等学校招生空乘类专业考生体检通知  高考

频道  PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022__E6_B2_B3_

E5_8D_972010_c65_646894.htm 关于2010年普通高等学校招生

空乘类专业考生体检的通知各省辖市招办、重点扩权县（市

）招办，中原工学院： 根据《河南省招生办公室关于印发河

南省2010年普通高等学校艺术类专业招生实施办法的通知》

（豫招办[2009]42号）文件要求，报考空乘类专业的考生在省

统考成绩达到合格分数线后，还须依据《民用航空空中乘务

员体格检查鉴定标准》进行身体检查，请市县招办做好相关

的宣传和咨询工作。现将体检有关问题通知如下： 一、考生

条件 参加河南省2010年普通高等学校招生空乘类专业省统考

，专业成绩达到260分以上的考生均可以参加体检。 二、体检

项目 依据《民用航空空中乘务员体格检查鉴定标准》的规定

执行，各个项目检查收费按照郑州市卫生局的定价标准执行

（由体检医院收取）。 三、体检时间及地点 1.时间：4月3-4

日分批进行（详见附表），逾期不参加体检者视为放弃，不

再另行安排。 2.集合地点：中原工学院北校区1号学生公寓篮

球场(郑州市中原中路41号) 四、注意事项 1.考生早晨不能吃

早餐，不饮水。 2.考生须持本人身份证和2010河南省艺术类

专业省统考准考证按规定的时间到达指定地点集合，工作人

员点名检验证件，集体乘汽车到指定医院进行体检，考生不

可自行前往。 3.考生在体检表左上角填写自己的“考生号”

。 4.考生在医院由导医引导参加各项体检项目。 5.体检结束

后，体检表由医院统一上交省招生办公室。体检结果由河南

省招办统一公布。 6.体检期间严禁使用一切通讯工具，一旦

发现按作弊处理。 7.体检的整个过程不允许家长随同。 附

：2010年普通高等学校招生空乘类考生体检时间安排表体检

日期集合时间体检考生（考生号范围）4月3日上午6:30所有男

生(共计 431人)：10410101119203- 10412501159029上午7:00女生

：10410101119026- 10410214159138上午7:30女生

：10410214159140- 104105141190324月4日上午6:30女生

：10410514119201- 10410902159123上午7:00女生

：10410902159128- 10411363119776上午7:30女生

：10411363119884- 10412501119173河南省招生办公室 最新2010

高考信息请访问：河南高考网（收藏本站） 高考论坛 高考网

校 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访

问 www.100test.com